

pachet papetarie

I.D.: 63454347

Data publicarii	22.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.636,73 RON - 1.636,73 RON

Descriere: Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI - Culoare: bleumarin 313080908 3 7.49 Lei 22.47 Lei
Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI - Culoare: galben 313080908 3 7.49 Lei 22.47 Lei
Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI - Culoare: rosu 313080908 3 7.49 Lei 22.47 Lei Biblioraft
plastifiat PP 5 cm NOKI - Culoare: verde 313080906 5 7.49 Lei 37.45 Lei Biblioraft plastifiat
PP 5 cm NOKI - Culoare: portocaliu 313080906 5 7.49 Lei 37.45 Lei Biblioraft plastifiat PP 5
cm NOKI - Culoare: bleumarin 313080906 5 7.49 Lei 37.45 Lei Biblioraft plastifiat PP 5 cm
NOKI - Culoare: roz 313080906 5 7.49 Lei 37.45 Lei Biblioraft plastifiat PP 5 cm NOKI -
Culoare: gri 313080906 2 7.49 Lei 14.98 Lei Textmarker SCHNEIDER JOB, 4 buc/set 1213022
3 13.00 Lei 39.00 Lei Pix cu gel 0.5 mm OFFICE POINT - Culoare: albastru 327101227 10 1.80
Lei 18.00 Lei Pix cu mecanism SCHNEIDER K15 - Culoare scriere: albastru 1211014 31 1.90
Lei 58.90 Lei Agrafe birou, 33 mm, 100 buc/cutie, OFFICE PRODUCTS 312031210 10 1.80 Lei
18.00 Lei Agrafe birou, 50 mm, 100 buc/cutie, OFFICE PRODUCTS 313121521 2 3.90 Lei 7.80
Lei File protectie transparente, 38 microni, 100 buc/set, NOKI 1532002 6 9.90 Lei 59.40 Lei
Mapa din carton cu elastic, 700 g/mp - Culoare: albastru 329051458 11 4.50 Lei 49.50 Lei
Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: bleumarin 313031433 3 60.00
Lei 180.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: rosu 313031433
3 60.00 Lei 180.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri,
